



OMSORG. OPPLEVELSE. MESTRING.

Helse og Omsorg

www.koa-as.no



KOA **Helse og Omsorg** AS

skreddersyr bo -og avlastningstilbud for mennesker i alle aldre og skal gi barn, unge og voksne omsorg, opplevelser og mestring.

Vi er opptatt av de gode opplevelsene og er stolte over å kunne gi et tilbud som fokuserer på enkeltmennesket og som er individuelt tilpasset etter den enkeltes behov, ønsker og interesser. Mestring motiverer til nye utfordringer – og gir nye muligheter!

Vårt tilbud er landsdekkende og vi etablerer gjerne tiltak i nye kommuner hvis det er ønskelig for våre samarbeidspartnere.

Vår grunnholdning er å fokusere på den enkeltes ressurser og styrker, samt ha omtanke, omsorg og respekt for alle mennesker.

Velkommen til KOA-familien!

KOA HELSE OG OMSORG

OMSORG. OPLEVELSE. MESTRING.

Våre **ansatte**

har solid og tverrfaglig kompetanse – noe som gir svært gode forutsetninger for å ivareta mennesker i ulike livssituasjoner.

Vi setter pris på mangfold og har godt balanserte team satt sammen av dyktig miljøpersonale med ulik formell og uformell kompetanse, bakgrunn, alder og kjønn.

Våre ansatte er dedikerte og engasjerte og gjør gjerne det lille ekstra for å glede noen i hverdagen.

KOA har tett samarbeid med kommune, spesialisthelsetjeneste, skole og andre relevante instanser. Vi er opptatt av at våre ansatte skal vedlikeholde og bygge på sin gode kompetanse.

**Direktør for KOA Helse og Omsorg er Elisabeth Mortensen med følgende kontaktinformasjon:
Mobil +47 958 47 532 » epost: elisabeth.mortensen@koa-as.no**

Den største gleden en kan ha, er å gjøre andre glad.



KOA HELSE OG OMSORG

OMSORG. OPPLIVELSE MESTRING.

Hva tilbyr vi i **KOA-familien?**

KOA (Kvæfjord Opplevelse og Avlastning) er et landsdekkende helse- og omsorgstilbud. Vår virksomhet er delt i tre divisjoner:

KOA Helse og Omsorg skreddersyr bo- og avlastningstilbud for mennesker i alle aldre og skal gi barn, unge og voksne omsorg, opplevelser og mestring. Vår grunnholdning er å fokusere på den enkeltes ressurser og styrker, samt ha omtanke, omsorg og respekt for alle mennesker.

Vi leverer også BPA-ordning som tilpasses deg og ditt liv. Du vet best om dine ønsker og behov. Vi bidrar til å gjøre din hverdag best mulig med våre fokuserte medarbeidere. Din personlige BPA-rådgiver sørger for en ryddig organisasjon i ryggen, som er tilgjengelig døgnet rundt.

KOA Ungdomstiltak tilbyr et helhetlig tilbud etter vedtak i Helse og omsorgstjenesteloven og etter barnevernloven. Vi er en omsorgsbasis hvor den unike ungdommen får den trygghet, varme, forståelse, ro og omsorg som den trenger for å utvikle seg til et trygt, selvstendig individ.

KOA Psykisk Helse gir et landsdekkende rehabiliterings- og behandlingstilbud for unge og voksne med psykiske vansker og/eller rusproblemer. I møte med pasientens hverdagslige utfordringer utvikler vårt høyt kvalifiserte behandlingsteam en unik forståelse av pasientens behov. Fokus er «økt mestring for en bedre fremtid.»



OMSORG. OPPLEVELSE. MESTRING.

Våre lokasjoner i Norge og Sverige.



OMSORG.
OPPLEVELSE.
MESTRING.

KOA Helse og Omsorg AS

Besøksadresse: Storåkeren 11, 9411 Harstad

Postadresse: Storåkeren 11, 9411 Harstad

Telefon: +47 77 09 30 03 » Telefaks: +47 77 09 30 04

Epost: post@koa-as.no » Org.nr: NO 991 069 550

www.koa-as.no

